[bookmark: _GoBack]
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Липецкая область  Усманский муниципальный район
Совет депутатов сельского поселения Сторожевской   сельсовет

Р Е Ш Е Н И Е

От 10.03.2020 г.                                                        с.Сторожевое                                   № 77/128
 «О внесение изменений
в бюджет сельского поселения
Сторожевской сельсовет Усманского
муниципального района Липецкой области
Российской Федерации на 2020 год и
плановый период 2021 и 2022 годов»

                         Заслушав главу сельского поселения Сторожевской сельсовет Карпову Р.К. и в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Уставом сельского поселения Сторожевской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации
  Совет депутатов сельского поселения Сторожевской сельсовет

    РЕШИЛ:

      1. Принять изменения в  бюджет  сельского поселения Сторожевской
сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской
Федерации на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов.
       2. Направить данные изменения в соответствии с Уставом сельского  поселения Сторожевской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации главе сельского поселения для подписания и обнародования.
       3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и обнародования.

 Председатель  Совета  депутатов
 сельского поселения
 Сторожевской сельсовет      ____________________Л.И.Килейникова